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 برای شرایط اضطراری
 برنامه ریزی کنیم

اکنون که راجع به وقوع سوانح و بحران های 
احتمالی درجامعه و نحوه مقابله با آنها درسطح 
جامعه اطلاعاتی به دست آمده، لازم است 
برای آمادگی نیز برنامه ای درسطح خانواده 
تدوین شود. برای انجام این کار بهتر است 
با اعضای خانواده جلسه ای تشکیل داده و 
اطلاعات به دست آمده را مرور کرد ) سوانح 
احتمالی، سیستم های هشدار ، راه های ترک 
محل سکونت و کار و برنامه های مقابله با بحران 
درسطح جامعه ، مدارس و محل کار(.  باید به این 
سوال پاسخ داد که اگر آژیر خطر به صدا درآمد 
و اعضای خانواده درخانه نبودند، چه باید کرد. 
درتدوین برنامه آمادگی در برابر سانحه یا بحران 
در سطح خانواده باید موارد زیر را مدنظر قرار داد: 

تعیین راه های ترک محل سکونت
تعیین محل قرار ملاقات اعضای  خانواده

نحوه  برقراری ارتباطات خانوادگی
نحوه خاموش کردن وسایل خانگی و  رعایت 

موازین  ایمنی درمورد آنها
نحوه محافظت و نگهداری از مدارک با اهمیت

توجه به نیازهای ویژه
مراقبت از حیوانات خانگی

 آشنایی اعضای خانواده با مهارت های ایمنی
نحوه همکاری با نیروهای امدادی

در اینجا درمورد هرکدام از موارد فوق 
توضیحاتی داده می شود.

تعیین  راه های ترک  محل سکونت
نقشه ای ساده از محل سکونت ترسیم 
شود، طوری که  هر طبقه روی یک صفحه 
کاغذ مشخص شده باشد. برای هرطبقه 
دو راه احتمالی فرار تعیین شود. لازم است، 
 مفهوم نقشه  ترسیمی برای کودکان توضیح 
داده شود و نسخه ای از آن روی درِ اتاق آنها 
 چسبانده شود،  طوری که قادر به مشاهده آن 

باشند.
تعیین محل قرار ملاقات اعضای  خانواده

درصورت بروز هرحادثه یا بحرانی ، جایی 
برای تجمع اعضای خانواده تعیین شود، طوری 
که همه بدانند درکجا باید جمع بشوند ) مثلا در 

نزدیکی نانوایی محل زندگی و…(
نحوه برقراری ارتباط بین  اعضای خانواده

اعضای خانواده ممکن است هنگام بروز 
بحران درکنار هم نباشند، بنابراین لازم 
است روشی برای تماس با همدیگر داشته 
باشند. راجع به نحوه  ارتباط  اعضای خانواده 
درشرایط متفاوت فکر شود . برای هرکدام 
از اعضای خانواده کارت تماس تهیه شود. 
اعضای خانواده باید این کارت را همواره به 
همراه خود داشته باشند.  بهتر است نسخه ای 
از این کارت به محل تحصیل کودکان ارسال 
 تا در پرونده آنها نگهداری شود. کارتی نیز به 
یکی از دوستان یا بستگان که درجایی دور 
زندگی می کند، فرستاده شود تا درموقع لزوم 
بتواند از طریق این کارت از سلامت اعضای 
خانواده  اطلاع پیدا کند. نسخه ای از این کارت 
باید درکیف نجات خانواده  نیز نگهداری شود.

رئیس سازمان داوطلبان هلال احمر بیان کرد: 

 فعالیت داوطلبان هلال احمر
در 4 هزار خانه داوطلب

شهروند| رئیس سازمان داوطلبان 
جمعیت هلال احمر گفت: بیش از 700 هزار 
عضو داوطلب جمعیت هلال احمر در 4 هزار 
خانه داوطلب جمعیت هلال احمر با انجام 
پروژه های بهداشتی، درمانی، آموزشی، 

خدماتی و معیشتی فعالیت می کنند.
فرحناز رافع در حاشیه افتتاح پایگاه 
امداد و نجات و پشتیبانی شمال غرب کشور 
در جمع خبرنگاران با اشاره به این که 
مهم ترین برنامه هلال احمر، پیشگیری در 
حوزه آسیب های اجتماعی، آموزش همگانی 
و آمادگی مردم در حوزه حوادث غیرمترقبه 
است، افزود: تلاش می کنیم با مشارکت مردم 
حس نوع دوستی را در جامعه نهادینه کنیم 
و فرهنگ اصیل ایرانی اسلامی را تعمیق 

بخشیم.
رافع ابراز کرد: سعی می کنیم بیشترین 
فعالیت را در آسیب پذیرترین مناطق داشته 
باشیم که سکونتگاه های غیررسمی جزو 
مهم ترین محل هایی است که طرح های 

مختلفی برای توانمند سازی آن ارایه داده ایم.
رئیس سازمان داوطلبان جمعیت 
هلال احمر همچنین یادآور شد: تفاهمنامه ای 
بین فدراسیون صلیب سرخ، جمعیت های 
ملی، سازمان محیط زیست ایران و هلال احمر 
ایران منعقد شده است مبنی بر این که با 
مشارکت افراد در قالب تشکل های مردمی و با 

همت مردم حافظ محیط زیست باشیم.

یکشنبه 9 آبان ۱۳9۵ | سال چهارم | شماره 980 6

جنبش خادم
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شهروند| رئیس صلیب سرخ مالی ضمن بازدید از 
سازمان جوانان، با فعالیت های حوزه جوانان جمعیت 

هلال احمر آشنا شد.
در این جلسه امیر لله گانی، معاون دانشجویی و 
جوانان سازمان با تشریح فعالیت های سازمان جوانان 
گفت: کودکان ۵ تا جوانان ۲۹ساله با عضویت در 
سازمان جوانان در فعالیت های امدادی و بشردوستانه 

شرکت می کنند.
وی افزود: بیش از یک میلیون عضو سازمان جوانان 
در ۳ هزار و ۵00 کانون غنچه های هلال، ۸ هزار 
کانون دانش آموزی در مدارس، بیش از ۹00 کانون 
دانشجویی در دانشگاه ها و حدود ۶00 کانون آزاد 

جوانان در سطح شهرها سازماندهی شده اند.
معاون دانشجویی و جوانان تصریح کرد: با توجه 
به ساختار کانونی در نظر گرفته شده برای اعضای 
سازمان جوانان، اداره امور کانون ها به عهده خود 
اعضاست و آنها با انتخاب یک نفر به عنوان دبیر کانون 

فعالیت ها را پیش می برند.
لله گانی ادامه داد: طرح ملی ایمنی و سلامت 
مسافران نوروزی با مشارکت ۲0 هزار جوان از 
سراسر کشور، مسابقات رفاقت مهر، اردوهای نشاط 
و امید، طرح ملی دادرس )دانش آموز آماده در شرایط 
سخت(، کارگاه های پیشگیری از اعتیاد و... ازجمله 

طرح های سازمان جوانان است که با مشارکت 
حداکثری اعضا اجرایی می شود.

وی گفت: امیدواریم بتوانیم با توجه به فعالیت های 
متنوع سازمان جوانان، بر اساس تفاهمنامه بین 
جمعیت هلال احمر ایران و صلیب سرخ مالی در آینده 

نزدیک همکاری های خوبی داشته باشیم.
در ادامه این جلسه، رئیس صلیب سرخ مالی ضمن 

تمجید از برنامه های سازمان جوانان برای اعضای 
داوطلب، گفت: فعالیت های شما در بخش جوانان 

بسیار قابل توجه و برای جامعه سودمند خواهد بود.
دکتر عبدالرحمان سیسه با اشاره به جمعیت 
۱۵ میلیون نفری کشور مالی افزود: صلیب سرخ 
کشور ما، حدود ۱۵ هزار عضو دارد که با این اعضا 

برنامه ها را عملیاتی می کنیم.

وی ادامه داد: در مالی نیز بخش جوانان و داوطلبان 
به صورت مجزا فعالیت می کنند که هزینه های مربوط 
به این برنامه ها صرفا از طریق مالیات تأمین می شود و 
دولت در این خصوص نقشی ندارد. بنابراین باتوجه 
به مشکلات بودجه ای که با آن روبه رو هستیم امکان 

ارایه آموزش های رایگان وجود ندارد.
رئیس صلیب سرخ مالی ضمن ابراز خرسندی 
از فعالیت گسترده دختران ایرانی در برنامه های 
هلال احمر، تصریح کرد: متأسفانه در کشور مالی 
بسیاری از دختران حتی به مدرسه هم نمی روند و در 

فعالیت های اجتماعی کمتر حضور دارند.
دکتر سیسه با تشریح ساختار صلیب سرخ مالی 
گفت: کشورهای مختلفی ازجمله اسپانیا، دانمارک، 
هلند، نروژ و ایران با صلیب سرخ مالی همکاری 

می کنند که این برای ما کمک خوبی است.
وی خاطرنشان کرد: علاوه بر جنگ داخلی که در 
بخش های شمال مالی وجود دارد، سیل و خشکسالی 
به عنوان بلایای طبیعی صلیب سرخ مالی را درگیر 
کرده است و بسیاری از فعالیت ها معطوف به کاهش 

آسیب های ناشی از آنهاست.
رئیس صلیب سرخ مالی در پایان ابراز امیدواری 
کرد تا فعالیت های جمعیت هلال احمر ایران در مالی 

و همکاری های دوجانبه افزایش یابد.

شهروند| رئیس جمعیت هلال احمر در مراسم 
افتتاح پایگاه پشتیبانی امداد و نجات شمال غرب 
کشور با بیان این که هلال احمر به عنوان یک جمعیت 
ملی مردم نهاد، باید به فکر ریشه ها و ساختارهای 
اصلی باشد، تأکید کرد: اگر همه امکانات را هم به 
صحنه بیاوریم، باز هم کاهش ریسک و خطرپذیری 
و آمادگی جامعه برای پاسخگویی به حوادث در 

اولویت نخست قرار می گیرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر؛ 
پایگاه پشتیبانی امداد و نجات شمال  غرب کشور 
صبح دیروز با حضور آیت الله خاتمي، نماینده مقام 
معظم رهبري و امام جمعه زنجان؛ دکتر سیدامیر 
محسن ضیایی، رئیس جمعیت هلال احمر؛ دکتر 
درویش امیری، استاندار زنجان؛ برخي نمایندگان 
مجلس و مسئولان استاني و علی طاهری، مدیرعامل 
جمعیت استان؛ روسا و معاونین جمعیت هلال احمر 

و جمعی از امدادگران، جوانان و داوطلبان هلال احمر 
زنجان افتتاح شد.

در مراسم افتتاحیه، دکتر ضیایی افتتاح این 
پایگاه را خدمتی بزرگ برای همه مردم دانست و 
خاطرنشان کرد: جمعیت هلال احمر، ماموریت و 
وظیفه خدمت به مردم را برعهده دارد و این افتخار 
ماست که بتوانیم مجموعه ای را افتتاح کنیم که 
همسو با تسکین آلام بشری و خدمت به نوع بشر 
باشد. وی با قدردانی از همه کسانی که از ابتدا برای 
ساخت و تجهیز این مجموعه بزرگ تلاش کرده اند، 
گفت: قطعا قدر و منزلت این کار خیر و بشردوستانه 
در نزد خداوند محفوظ است. رئیس جمعیت 
هلال احمر با اشاره به این که هلال احمر ایران تنها 
جمعیتی است که از سوی حاکمیت، وظیفه ارایه 
خدمات امداد و نجات را بر عهده دارد، افزود: همه 
جمعیت های ملی، بازوی مکمل دولت و حکومت 

خود هستند، اما ما به عنوان نخستین پاسخگوی 
رسمی به حوادث کشور از سوی حاکمیت ماموریت 

داریم.
شگفتی  جمیله محمود  از پشتیبانی و 

حمایت مردم و حاکمیت ایران از هلال احمر 
وی با اشاره به بازدید جمیله محمود، معاون 
دبیرکل فدراسیون بین المللی صلیب سرخ و 
هلال احمر در بخش مشارکت و همکاری ها از 
جمعیت هلال احمر ایران، اظهار کرد: خانم محمود 

معتقد به این بود که هلال احمر ایران، قوی ترین 
جمعیت ملی دنیاست و برایش بسیار شگفت انگیز 
بود که هم از سوی حاکمیت و هم از سوی مردم 
دارای محبوبیت بسیار بالایی است. دکتر ضیایی 
با تأکید بر این که ساخت این پایگاه آخرین حلقه 
خدمت به مردم است، گفت: از نظر ما مراحل پیشتر 
از ساخت پایگاه باید در اولویت نخست قرار گیرد؛ 
چرا که امروز بسیاری از حوادث و سوانح به دلیل عدم 

آگاهی مردم از نحوه برخورد با سوانح رخ می دهد.

افتتاح پایگاه پشتیبانی امداد و نجات شمال  غرب کشور

 دکتر ضیایی: پایه هاي مشارکت مردمي؛ مهم تر از خود پایگاه ها هستند

در بازدید رئیس صلیب سرخ مالی از سازمان جوانان بیان شد 

تمجید از فعالیت دختران ایرانی در برنامه های امدادی و بشردوستانه

شهروند| در جلسه شورای معاونین جمعیت که شب گذشته در استان 
زنجان برگزار شد، مدیرعامل استان و جمعی از معاونین نظرات خود را 
در خصوص مشکلات استانی و نحوه مدیریت و برطرف کردن آنها مطرح 
کردند. علی طاهری، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان زنجان در جلسه 
شورای معاونین جمعیت با قدردانی از دکتر ضیایی براي بازدید از پایگاه های 
امداد و نجات و حضور در جمع امدادگران و نجاتگران، این سفر را موجب 
قوت قلب همه هلال احمری های استان دانست و افزود: این حضور موجب 
افزایش انگیزه و توان مجموعه برای ادامه فعالیت های جمعیت هلال احمر 
استان خواهد بود. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان زنجان با تشریح 
ساختار و ارایه گزارش عملکرد از فعالیت های استان اظهار امیدواری کرد: با 
انجام آمایش سرزمین، افزایش پایگاه ها و تخصیص اعتبار بیشتر به استان را 

در سال های آتی شاهد باشیم.
توسعه فعالیت های استان زنجان در حوزه آموزش

دکتر سیدحمید جمال الدینی، معاون آموزش، پژوهش و فناوری 
جمعیت هلال احمر هم در این جلسه درباره ساختار این معاونت در استان 
زنجان اظهار کرد: هنوز معاونت آموزش به شکل رسمی در استان شکل 
نگرفته است؛ اما به زودی با ارایه تسهیلات و توسعه این بخش به دنبال 

تقویت افزایش فعالیت های استان زنجان در حوزه آموزش خواهیم بود.
 جایگاه مناسب استان زنجان در زمینه پاسخگویی

آموزش های تخصصی و آمادگی
همچنین مرتضی سلیمی، سرپرست سازمان امداد و نجات جمعیت 

هلال احمر در این جلسه با اشاره به این که جمعیت هلال احمر استان 
زنجان در زمینه پاسخگویی، آموزش های تخصصی، آمادگی و ارتباطات 
در جایگاه بسیار خوبی قرار دارد، اظهار کرد: بررسی ها نشان می دهد که 
این استان در مأموریت های امداد و نجات، سیل و کوهستان در مدیریت این 
بحران ها به خوبی عمل کرده است. دکتر مسعود حبیبی، رئیس سازمان 
جوانان جمعیت هلال احمر هم با اشاره به گسترش مشارکت جوانان در 
زمینه تصمیم گیری و تصمیم سازی خاطرنشان کرد: اعضای جمعیت 
هلال احمر بسیار ارزشمندند و ما تنها با هویت بخشی و مسئولیت پذیری 
می توانیم پاسخگوی آسیب های اجتماعی بوده و مدیریت منابع انسانی را 

افزایش دهیم.
 طراحی دستورالعمل یکسان به منظور یکسان سازی

شماره حساب ها برای دریافت کمک های نقد
در این جلسه فرحناز رافع، رئیس سازمان داوطلبان جمعیت 
هلال احمر هم با اشاره به این که برای جذب و سازماندهی اعضای 
داوطلب و یکسان سازی شماره حساب ها برای دریافت کمک های نقدی 
دستورالعمل های یکسان طراحی خواهد شد، عنوان کرد: استان زنجان 

در زمینه پیشگیری بسیار موفق عمل کرده است. وی افزود: آموزش های 
خوب نیروهای داوطلب در کاروان های سلامت برای توانمندسازی زنان 

سرپرست خانوار و گروه های آسیب پذیر بسیار اثربخش و موفق بوده است.
 نیاز به تجهیز استان زنجان به خودروهای مناسب

RDH برای ارایه خدمات
دکتر حسن صفاریه، سرپرست معاونت بهداشت، درمان و توانبخشی 
جمعیت هلال احمر هم با اشاره به این که BHCU استان زنجان کامل 
شده و تنها در RDH نیاز به تجهیز به خودروهای مناسب وجود دارد، اظهار 
کرد: یکی از مشکلات استان بحث داروخانه شبانه روزی است که با توجه به 
این که در این داروخانه داروهای خاص به مردم ارایه نمی شود، در تلاشیم 

فعالیت این داروخانه را به سمت ارایه داروهای خاص ببریم.
نگاه ویژه به روابط عمومی و انجام فعالیت هاي تبلیغي -ترویجي 

در بالاترین سطح
وحید رحمتی، مدیرکل روابط عمومی و ارتباطات مردمی جمعیت 
هلال احمر هم در جلسه شورای معاونین با اشاره به این که بحث تبلیغ و 
ترویج در کنار اطلاع رساني بهینه از وظایف اصلی جمعیت هلال احمر 
است، اظهار کرد: متأسفانه در بیشتر استان ها تمامي وظایف وسیع و 
مهم حوزه روابط عمومي توسط یک نفر انجام می شود؛ در صورتی که اگر 
جمعیت هلال احمر بخواهد در زمینه اطلاع رسانی و از آن مهم تر تبلیغ و 
ترویج موفق عمل کند، باید نگاه ویژه تری به روابط عمومی داشته باشد و این 

مهم به یک عزم جدي در مسئولان ارشد جمعیت نیاز دارد.

در جلسه شورای معاونین هلال احمر چه گذشت؟

 ضرورت تقویت 
حوزه هاي آموزش و روابط عمومي

خبر

گزارش خبری

 عیادت رئیس جمعیت هلال احمر 
از نماینده واقف بیمارستان نورافشار

شهروند| رئیس جمعیت هلال احمر با 
حضور در بیمارستان فوق تخصصی پزشکی- 
ورزشی نورافشار و بخش ICU بیمارستان از 
نماینده قانونی واقف این بیمارستان عیادت کرد. 
به گزارش روابط عمومی بیمارستان تخصصی 
پزشکی- ورزشی نورافشار؛ دکتر سیدامیرمحسن 
ضیایی؛ رئیس جمعیت هلال احمر، دکتر محمد 
نعیمي پور؛ مدیرعامل و عضو هیأت مدیره 
بیمارستان نورافشار و جمعي از مدیران بیمارستان 
با حضور در بخش ICU بیمارستان از خانم سیده 
منیرالسادات روحاني قمي؛ ناظر و نماینده قانوني 
واقف، عیادت کردند.  در این دیدار که در فضایي 
صمیمانه و به دور از هرگونه تشریفات رسمي انجام 
شد، دکتر ضیایی؛ رئیس جمعیت هلال احمر از 
نزدیک درجریان روند درمان وی قرار گرفت و 
سلامتي و شفاي خیر ایشان را از خداوند متعال 

مسألت کرد.

در اربعین حسینی صورت می پذیرد 

خدمات رسانی 2 هزار نفری نیروهای 
هلال احمر به زائران 

شهروند| رئیس جمعیت هلال احمر گفت: 
۲هزار نفر از کارکنان جمعیت هلال احمر 
درمجموع به زائران امام حسین)ع( در اربعین 

خدمات رسانی خواهند کرد.
دکتر سیدامیرمحسن ضیایی درحاشیه 
مراسم افتتاح فاز نخست و دوم پایگاه پشتیبانی 
امدادونجات شمال غرب کشور، درجمع 
خبرنگاران با تأکید بر این که فقط یک پایگاه با این 
ابعاد در شمال غرب کشور وجود دارد، اظهار کرد: 
این پایگاه علاوه بر پشتیبانی حوادث درمحدوده 
استان زنجان، برای استان های همجوار و بخشی از 

استان تهران پشتیبان خواهد بود.
وی همچنین درباره راهپیمایی زائران در اربعین 
حسینی افزود: جمعیت هلال احمر درجریان روز 
اربعین ۳ مأموریت برعهده دارد که امدادونجات و 
پشتیبانی زائران در داخل کشور و قبل از خروج 
از مرز، تأمین بهداشت و درمان زائران درخاک 
عراق و اجرای عملیات درمانی هنگام وقوع بحران 

احتمالی را شامل می شود.
رئیس جمعیت هلال احمر تصریح کرد: همه 
دستگاه هایی که درخاک عراق، خدمات بهداشتی 
و درمانی ارایه می دهند؛ با مدیریت جمعیت 
هلال احمر خدمت رسانی می کنند و این خدمات 
نیز انواع مختلفی دارد که ازجمله آن می توان 
به راه اندازی بیمارستان و درمانگاه، همچنین 
خدمات دارویی و درمانی به زائران درطول مسیر 

راهپیمایی را نام برد.
وی همچنین درباره نحوه کمک هلال احمر 
ایران به مردم مظلوم یمن گفت: حضور هلال احمر 
درسایر کشورها باید براساس مقررات فدراسیون 
بین المللی صلیب سرخ و هلال احمر و درخواست 
جمعیت ملی میزبان باشد و لذا نمی توان بدون 
هماهنگی و مستقیم وارد عمل شد؛ براین اساس، 
کمک های ما ازجمله کشتی نجات نیز به صورت 
غیرمستقیم به دست هلال احمر یمن رسیده 

است.
دکتر ضیایی خاطرنشان کرد: درطول چند هفته 
گذشته اجازه داده شد تا یکی از پروازهای امدادی 
ایران، مجروحان یمن را جمع آوری کند و آنها را 
تحت پوشش خدمات امدادی خود قرار دهد. ما 
نیز آمادگی خود را اعلام کرده ایم تا این پرواز با نیرو 

و امکانات امدادی به سمت یمن هدایت شود.
وی همچنین میزان آمادگی نیروهای امدادی 
برای مقابله با بحران های احتمالی را مطلوب 
ارزیابی کرد و گفت: مانورهای ساعت صفر به طور 
مستمر و درفازهای مختلف انجام می شود. البته 
از نظر امکانات امدادی، بین اتفاقات احتمالی 
و امکانات موجود فاصله زیادی وجود دارد و 
هلال احمر به تنهایی از عهده همه حوادث 

برنمی آید. 
رئیس جمعیت هلال احمر تصریح کرد: درصدد 
هستیم که در قالب هماهنگی با سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی کشور، اعتبارات لازم را دریافت کنیم 
و میزان آمادگی را افزایش دهیم، در این زمینه 
درطول ۳هفته آینده نیز، همه پایگاه ها و شعب 
جمعیت به تجهیزات نجات روزآمد مجهز خواهد 

شد.
وی درباره سهم تخصیص بالگرد به استان ها، 
یادآور شد: هلال احمر شخصیتی حقوقی و واحد 
دارد و تقسیم بندی ما نیز به صورت استانی نیست؛ 
از این رو، مجموع امکانات هلال احمر خدمت به 
همه مردم است. البته مقرر شده که هر استان 
حداقل یک فروند بالگرد داشته باشد و درحال 
حاضر نیز ۲۳ فروند درسطح کشور وجود دارد و در 
۶ماه دوم  سال، ۳ بالگرد دیگر به این تعداد اضافه 
خواهد شد و با ۲۶ بالگرد می توان بخش زیادی از 

کشور را پوشش داد.
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نماینده مقام معظم رهبری در استان زنجان 

 پایگاه پشتیبانی امداد و نجات
منشأ خدمات به گروه های آسیب پذیر است

شهروند| نماینده مقام معظم رهبری در استان زنجان درمراسم افتتاح پایگاه پشتیبانی 
امدادونجات شمال غرب کشور گفت: خدمات هلال احمر درهنگام بحران و سختی ها، منشأ خدمات 
بی شمار به اقشار آسیب پذیر است. آیت الله خاتمی؛ نماینده مقام معظم رهبری در استان زنجان در 
این مراسم با اشاره به این که وظیفه عرض خداقوت و قدردانی برای ساخت این پایگاه ایجاب می کرد 
به اینجا بیایم، خاطرنشان کرد: آیات و روایات بسیاری وجود دارد که خدمات هلال احمر را به صورت 
ملموس نشان می دهد؛ خدمت شما در هنگام بحران و سختی ها و ساخت این مرکز با زحماتی 
که سابق بر این کشیده شده و همچنین زحمات فعلی می تواند منشأ خدمت بی شمار به اقشار 
آسیب پذیر باشد. طاهری؛ مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان زنجان نیز در این مراسم ضمن 
تقدیر و تشکر از تمامی افرادی که از  سال ۸7 تاکنون برای ساخت این پایگاه امدادی تلاش کرده اند، 
ابراز امیدواری کرد که این پایگاه در خدمت تسکین آلام بشری باشد. وی همچنین با بیان این که 
پایگاه پشتیبانی امدادونجات شمال غرب کشور در زمینی به مساحت ۶هکتار ساخته شده، دارای 
4 سوله، مرکز آنست، مرکز آموزش های تخصصی و انبار امدادی است، افزود: فاز یک و دو این پایگاه 
روزگذشته افتتاح شد و امیدواریم با توجه به این که شرایط فراهم است، پد و آشیانه بالگرد نیز در این 
پایگاه ایجاد شود. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان زنجان خاطرنشان کرد: این پایگاه از این 
جهت دارای اهمیت است که از اتوبان تهران- زنجان قابل دسترسی است و همچنین درمسیر جاده 
ترانزیتی قرار گرفته و به شکل دومنظوره در زمان حوادث، پشتیبانی امدادی و در زمان غیرحادثه 

به عنوان مرکز آموزش های تخصصی مورد استفاده قرار می گیرد.

استاندار زنجان:

به قدرتمندی هلال احمر ایران افتخار می کنیم
شهروند|  استاندار زنجان درمراسم افتتاح پایگاه پشتیبانی امدادونجات شمال غرب کشور 
گفت: جمعیت هلال احمر ایران به دلیل داشتن روحیه اسلامی با تمام جمعیت های ملی 
فرق دارد و ما به این حضور و قدرتمندی افتخار می کنیم. درویش امیری با قدردانی از خدمات 
ارزنده دکتر وحید دستجردی و آیت الله غیوری درجمعیت هلال احمر خاطرنشان کرد: 
این دو شخصیت دوست داشتنی به واقع سال های زیادی را درجمعیت هلال احمر صرف 
خدمت به مردم کردند و خدمات ماندگاری از خود به جا گذاشتند. وی تأکید کرد: جمعیت 
هلال احمر ایران به دلیل داشتن روحیه اسلامی با تمام جمعیت های ملی فرق دارد و ما 
به این حضور و قدرتمندی افتخار می کنیم. استاندار زنجان با اشاره به سفر خود به کشور 
نیجر و بازدید از مرکز هلال احمر ایران در این کشور گفت: درواقع هلال احمر در قلب مردم 
و دربدترین شرایط درکنار آنهاست و تجربه نیز ثابت کرده درحوادثی بزرگ چون زلزله بم و 

رودبار و منجیل خدمات هلال احمر و حضورش درکنار مردم بسیار ملموس است.
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